СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа

РЕШЕНИЕ
от  00.00.2017                 				                             № 00
п. Светлый

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 17.02.2014 №24 «Об   утверждении     Положения о размерах ежемесячных и иных видах выплат и порядке их осуществления лицам, замещающим
должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Светлый»

	В соответствии с постановлением Правительства Ханты–Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» (с изменениями № 346-п от 15.09.2017г), уставом сельского поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение 2 решения Совета депутатов сельского поселения Светлый от 17.02.2014 № 24 «Об утверждении Положения о размерах ежемесячных и иных видах выплат и порядке их осуществления лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Светлый» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1. раздела I  слова «из бюджета автономного округа» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета поселения	О.В. Иванова
(Глава поселения)